

خبر

برای حضور در کادر تیم ملی بسکتبال

دمیر دو دستیار ترکیه‌ای را معرفی کرد

هاکان دمیر دو دستیار ترکیه‌ای خود در کادر فنی تیم ملی بسکتبال ایران را معرفی کرد. طبق توافق‌های صورت گرفته میان «هاکان دمیر» و فدراسیون بسکتبال ایران، قرار بر این بود که این سرمربی از دستیاران ترکیه‌ای در کادرفنی خود استفاده کند که به همین منظور، دو فرد مورد نظر هاکان دمیر معرفی شدند. بر این اساس «گوکتوگ دیلیبازر» به‌عنوان کمک مربی و «اوگور وورال» در کادرفنی تیم ملی ایران در جام جهانی و بازی‌های آسیایی حضور دارند. تیم ملی بسکتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۳ فیلیپین، ژاپن و اندونزی با تیم‌های ملی اسپانیا، برزیل و ساحل عاج همگروه است.

جام جهانی شطرنج باکو

کسب دو سهمیه برای درینی و اصغرزاده

در پایان مسابقات شطرنج زون غرب آسیا میتریا اصغرزاده در بخش زنان و پوریا درینی در بخش مردان قهرمان شدند و جواز حضور در جام جهانی باکو را کسب کردند. مسابقات شطرنج زون غرب آسیا طی ۹ روز گذشته به میزبانی فدراسیون شطرنج برگزار شد که در پایان این مسابقات در بخش مردان پوریا درینی با ۷ امتیاز قهرمان شد. آرش طاهباز با ۷ امتیاز و سبحان زحمتی با ۶/۵ امتیاز در رده دوم و سوم ایستادند. کل جایزه این مسابقات ۵ هزار دلار بود که ۸ نفر اول بخش مردان به ترتیب مبلغ ۱۰۰۰، ۷۰۰، ۵۰۰، ۳۰۰، ۲۰۰، ۲۰۰، ۲۰۰ دلار را جایزه گرفتند. در بخش زنان نیز میتریا اصغرزاده با ۷/۵ امتیاز قهرمان شد. همچنین پروا بهزاد نظیف با ۷/۵ امتیاز و طناز عزلی با ۶ امتیاز در رده دوم و سوم ایستادند. در بخش زنان نیز ۶ نفر نخست جایزه دلاری را کسب کردند که مبلغ این جایزه به ترتیب ۶۰۰، ۴۰۰، ۳۰۰، ۲۰۰، ۱۰۰ دلار بود.

تکواندوی قهرمانی جهانی

یک برنز قطعی و دو حذفی برای ایران

در ادامه رقابت‌های تکواندوی قهرمانی جهان آریین سلیمی راهی مرحله نیمه‌نهایی شد و مدال برنز خود را قطعی کرد. بیست و ششمین دوره رقابت‌های تکواندوی قهرمانی جهان از دوشنبه (هشتم خرداد ماه) در سالن «کریستال» شهر باکو به میزبانی کشور جمهوری آذربایجان با حضور ۹۴۹ تکواندوکار آغاز شده است. این رقابت‌ها دیروز (چهارشنبه) با مبارزات اوزان ۴۹- کیلوگرم بانوان و ۸۰- و ۸۷- کیلوگرم آقایان پیگیری شد که ایران ۳ نماینده داشت و نهایتاً آریین سلیمی در وزن ۸۷- کیلوگرم مدال برنز خود را قطعی کرد. در وزن ۴۹- کیلوگرم «غزل سلطانی» با «جانا خطاب» از مصر پیکار کرد و نهایتاً این دیدار نزدیک را با نتیجه ۲ بر یک به رقیب مصری واگذار کرد. در وزن ۸۰- کیلوگرم مهران برخوردار دارند مدال برنز قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۲ ابتدا دیدار مقابل «خرومه برون» از ترینیداد و توباگو را به دلیل انصراف حریف پیروز شد و به دور یک شانزدهم‌نهایی صعود کرد. برخوردار سسپ با «شوخرات سالانف» از ازبکستان پیکار و در ۲ راند بازی را به حریف واگذار کرد و از دور رقابت‌ها کنار رفت.



شهلا محمودی

شکستن رکورد ۴۰۰ متر مانع در ترکیه

شهلا محمودی در جریان رقابت‌های مسابقات دوومیدانی بین‌المللی ترکیه در ماده دوی ۴۰۰ متر با مانع با ثبت زمان ۵۹.۴۹ ثانیه ضمن شکستن رکورد ملی در رده نخست قرار گرفت. رکورد ملی جدید شهلا محمودی پس از تأیید تست دوپینگ از سوی کمیته پزشکی ثبت نهایی می‌شود. رکورد قبلی این ماده نیز در اختیار همین دوومیدانی کار بود. مسابقه‌های ترکیه از نهم خرداد آغاز شده است.



حمیده اسماعیل نژاد:

مدال قهرمانی آسیا را می‌گیرم

حمیده اسماعیل نژاد که با زمان ۱۱ ثانیه و ۴۳ صدم ثانیه رکورد دوی ۱۰۰ متر ایران را در ترکیه شکسته، می‌گوید: «از کسب این مدال بسیار خوشحال هستم. هوا خوب نبود و کارم سخت بود. این رکورد در شرایطی به دست آمد که دومین مسابقه فصل دوومیدانی است و خدا را شکر اتفاقات خوبی برای من افتاد. امیدوارم با همین شرایط خوب پیش بروم و مدال قهرمانی آسیا در فضای باز را بگیرم.»



بهنام محمودی:

دوست ندارند ما کنار تیم باشیم

بهنام محمودی، کارشناس والیبال در مورد گلایه ملی‌پوشان از عدم حمایت مسئولان از تیم ملی می‌گوید: «شاید خیلی‌ها دوست ندارند ما کنار والیبال باشیم اما این رشته برای ما است و دوست داریم شاهد موفقیت‌های آن باشیم.» او می‌گوید: «خیلی از افرادی که چسبیده به والیبال هستند دوست ندارند امثال من را در کنار تیم ببینند، چون نگران جایگاه خودشان هستند ولی ما حتماً در کنار آنها هستیم و به این تیم کمک می‌کنیم.»

ZOOM

برنامه دیدارهای تیم ملی والیبال ایران در هفته اول:

هفته نخست، ناگویای ژاپن:
سه شنبه ۱۶ خرداد: ایران - ژاپن، ساعت ۱۴:۱۰
پنجشنبه ۱۸ خرداد: ایران - لهستان، ساعت ۱۴:۳۰
شنبه ۲۰ خرداد: ایران - چین، ساعت ۱۰:۱۰
یکشنبه ۲۱ خرداد: ایران - اسلونی، ساعت ۷:۱۰



تیم ملی والیبال با ۱۴ بازیکن راهی ناگویا شد

آغاز مارتین ۴۵ روزه

گزارش

محسن آجرلو روزنامه نگار

لیست نهایی تیم ملی والیبال برای حضور در هفته اول لیگ ملت‌های والیبال اعلام شد.

بهر روز عطایی پس از چندین هفته تمرین و برگزاری دو بازی تدارکاتی در ترکیه، در نهایت به ترکیب ۱۴ نفره خود برای شرکت در هفته اول لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ رسید. لیستی که شاید یکی از کم‌ستاره‌ترین تیم‌های تاریخ ایران در این مسابقات را شامل می‌شود و تجربه‌تازه‌ای را نصیب تیم ایران خواهد کرد.

۵ روز تا آغاز مسابقات

لیگ ملت‌های والیبال سال ۲۰۲۳ در گروه مردان از ۱۶ خردادماه آغاز می‌شود و یکم مرداد با معرفی تیم‌های برتر به پایان خواهد رسید. ملی‌پوشان ایران در همان روز اول مسابقات نخستین بازی خود را برگزار خواهند کرد. ژاپن میزبان در شهر ناگویا از ایران پذیرایی خواهد کرد تا کار ایران در لیگ ۲۰۲۳ با یک حریف آسیایی آغاز شود.

تیم ایران که تمرینات خود را از ۲۷ فروردین آغاز کرد، بامداد امروز تهران را به مقصد ناگویای ژاپن ترک کرد تا در هفته اول به مصاف حریفان برود.

لیست عطایی برای هفته اول

سید محمد موسوی (کاپیتان)، مهدی جلو، محمد ولی‌زاده،

محمد طاهر وادی، جواد کریمی، امین اسماعیل‌نژاد، علی حاجی‌پور، محمدرضا حضرت‌پور، آرمان صالحی، امیرحسین اسفندیار، مرتضی شریفی، پوریا حسین خانزاده، شهرزاد همایونفرمنش و محمدجواد معنوی‌نژاد ۱۴ انتخاب نهایی بهروز عطایی برای بازی در هفته اول رقابت‌ها هستند. لیست ۱۴ نفره‌ای که شاید یکی از کم‌ستاره‌ترین تیم‌های تاریخ ایران در لیگ ملت‌ها را در خود داشته باشد. در این لیست اگرچه تنها دو بازیکن سابقه بازی در لیگ ملت‌ها دارند و باقی بازیکنان سابقه بازی در این تورنمنت را دارند اما بجز محمد موسوی با تجربه، خبری از چهره‌های شناخته شده و ستاره ایران مانند میلاد عبادی‌پور نیست.

علی حاجی‌پور و پوریا خانزاده دو بازیکن جدید تیم ملی در لیگ ملت‌ها به حساب می‌آیند که البته هر دوی در نظر بهروز عطایی و در تیم هزار بازی می‌کردند!

فقر شدید تیم ملی در دریافت، عطایی را وادار به بازگرداندن جواد معنوی‌نژاد به اردو و در نهایت قرار دادن نام او در لیست اعزام شد. با این حال قدرتی‌زن‌های اعزامی و انتخابی عطایی، هیچ‌کدام سبقه و آمار قابل قبولی در دریافت ندارند و بیشتر اسپیکرهای خوبی به حساب می‌آیند.

گروه‌بندی تیم‌ها در هفته اول

تیم ایران در هفته اول لیگ ملت‌های والیبال با چین، ژاپن، اسلونی، بلغارستان، صربستان، لهستان و فرانسه همگروه شده است. گروهی

شنبه ۱۳ خرداد: فولاد ایران - نماینده هند ساعت ۱۸:۰۰

تاشکند ازبکستان - شهید شاملی ایران ساعت ۱۴:۰۰

دوشنبه ۱۵ خرداد: البرای قطر - فولاد ایران ساعت ۱۸:۰۰

شاهلی ایران - النجمه بحرین ساعت ۱۰:۰۰

پنجشنبه ۱۱ خرداد: جونیور چین - شهید شاملی ایران ساعت ۱۴:۰۰

جمعه ۱۲ خرداد: شهید شاملی ایران - الکویت کویت ساعت ۱۴:۰۰

شنبه ۱۶ خرداد: الکازمه کویت - فولاد ایران ساعت ۱۸:۰۰

الدحیل قطر-شاملی ایران ساعت ۱۲:۰۰

براساس گروه‌بندی انجام شده، فولاد مبارکه اصفهان در گروه A ازبکستان و الدحیل قطر از امروز در سالن ۲۵ آبان اصفهان آغاز می‌شود.

ایران در این مسابقات دو نماینده دارد که قهرمان و نایب قهرمان فصل قبل لیگ برتر هندبال هستند.

این دو تیم در دو گروه مختلف قرار گرفته‌اند.

مسابقات هندبال جام باشگاه‌های مردان آسیا با دیدار تاشکند ازبکستان و الدحیل قطر از امروز در سالن ۲۵ آبان اصفهان آغاز می‌شود. ایران در این مسابقات دو نماینده دارد که قهرمان و نایب قهرمان فصل قبل لیگ برتر هندبال هستند. این دو تیم در دو گروه مختلف قرار گرفته‌اند.

شروع هندبال باشگاه‌های آسیا در اصفهان

چین و قطر، اولین رقبای شاملی و فولاد



سوژه